(نرشخی، پیشین، ص ۲۲ - ۲۳ و ۳۲ - ۳۳؛ ابوریحان بیرونی، پیشین، ص ۲۶۳ - ۲۶۴)
۵۷. جمعی از نویسندگان، ترجمه تفسیر طبری، تهران: انتشارات توس، ۱۳۵۶ش، ج ۱، ص ۵.
۵۸. همان.

۵۹. سدیدالدین محمد عوفی، *لباب الألباب*، به اهتمام ادوارد براون، لیدن: بریل، ۱۳۲۱ق/ ۱۹۰۳م، ص ۶ - ۷.
۶۰. ابوالمعالی نصرالله منشی، *کلیله و دمنه*، تصحیح و توضیح مجتبی مینوی، تهران: انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۶۲ش، ص ۲، مقدمه.
- . بلعمی، *تاریخ طبری*، تصحیح عزیزالله علیزاده، تهران: انتشارات فردوس، ۱۳۸۹ش، ص ۱۴.
- . *شاهنامه فردوسی*، بر اساس نسخه چاپ مسکو، تهران: انتشارات آدینه سبز، ۱۳۸۹ش، ص ۱۲ - ۱۳؛ ذبیح‌الله صفا، پیشین، ص ۴۰۸ و ۴۱۲.